

Název akce:	Jeremenkova, přednádraží - oprava vozovky
Číslo SOD:	SMOL/ODUR/109C/24/2023/ZG, ODUR/SOD/000584/2023/Zam
Číslo ZL:	1

Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
CELKEM										0,00	

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
1-1	32	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,800	3 019,40		2 415,52
2-1	34	113154324	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	692,000	41,80		28 925,60
5-1	21	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	143,244	79,80		11 430,87
5-1	22	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	859,464	5,60		4 813,00
5-1	25	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	143,244	58,90		8 437,07
5-1	3	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	692,000	14,10		9 757,20
2-1	8	577186121	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 90 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	692,000	399,70		276 592,40
1-1	81	113154324	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	420,000	41,80		17 556,00
1-1	82	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	96,600	79,80		7 708,68
1-1	83	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	579,600	5,60		3 245,76
1-1	98	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	96,600	94,20		9 099,72
1-1	18	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	420,000	14,10		5 922,00
1-1	24	565176111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 100 mm š do 3 m	m2	420,000	480,40		201 768,00
2-1	32	113154114	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	215,000	149,20		32 078,00
2-1	36	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	49,450	79,80		3 946,11
2-1	37	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	296,700	5,60		1 661,52
2-1	50	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	49,450	58,90		2 912,61
2-1	5	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	215,000	14,10		3 031,50
2-1	7	565176111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 100 mm š do 3 m	m2	215,000	480,40		103 286,00
6-1	12	091002101R	Náklady na publicitu projektu SMOI - informační tabule	Kus	1,000	10 013,90		10 013,90

1-1	572531131	Oprava trhlin asfaltovou sanační hmotou š přes 30 do 40 mm	m	342,000	118,00		40 356,00
	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	20,000		531,00	10 620,00
	R	5 x 4m - Linový žlab V 1000.0 - SV 1000.0, žlab bez spádu 1m, Rošt MEA 100, litin. mústkový, 12/95 D400, 0,5m, CXL, SV 1000-20 čelo plné, začátek/konec žlabu	soubor	1,000		58 125,60	58 125,60
	R	Doprava liniových žlabů DN100 (20 bm) na stavbu	soubor	1,000		2 070,00	2 070,00
	571901111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 5 kg/m2	m2	5 938,000		8,50	50 473,00
CELKEM							906 246,06

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetná místa

Vícepráce	906 246,06
Méněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	906 246,06 Kč
DPH 21%	190 311,67 Kč
ZL celkem vč. DPH:	1 096 557,73 Kč